прикАз

Во исполнение Федерального закона Jф 223-ФЗ от 18 июля 2011г. ко
работ, услуг отдельными видами юридических лиц))

nOP ;, l1ro
"RБl\ Я-zozl r.

{

N, оз -оQ5З3 г. Астрахань

<О внесении измененцй и дополнений в план зzжупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРI4ЯТИЕ
кАСТРВОДОКАНАЛD

Г. АСТРАХАНИ

закупках ,товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Внести в пункт 300 плана закупок товаров, работ, услуг на 2027r. по предмету

<Поставка спецодежды)), следующие изменения:

- изменить.Щату (период) размещенIlя извещения с коктябрь 202lг.> на <ноябрь 202lг.>;

1.2. Внести в пункт 303 плана закупок товаров, рабоц услуг на 2021г, по предмету
<Поставка спецобуви )), следующие изменения:

- иЗменить,Щаry (период) размещения извещения с <октябрь 2021г> на <ноябрь 2021г;>;

2. Разместить IIлан закупок товаров, работ, услуг на 2021,г. с изменениями и допоJIнениями
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет) в единой информационной системе.

3. ЗаведУющий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересовtlнньж лиц.

4. Контроль за испоJIнением настоящего прикzва возложить на начальника сlryжбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора ,W Н.Б. Ярошенко

кого отдела fбтике закупок
Коннова М. А.

202lг
,ани-llьчецко о. А.

соглАсовсоглА

202lг